cy-

(g) *Apoc: 20. v. 11.* (h) *ibid. v. 12.* (i) *Matt: 5. v. 17.* (k) *Dan: 13.*
v. 41. (l) *Judic: 1. v. 15.*

cystis sat aquam , vestigales habet aquas , quibus Cælum alluitur . (m) Sub illa pudicitia liliū à Moabitis immune , strictusque in Pherezæos gladius , potentā , ac ollā præmiabatur ; Et comedes de spolijs hostium (n) Sub ista Virgineæ virtuti , aut syderum regia , aut cœlorum Regnum oppignoratur . Sub illa Regij Psaltis vox audita quidem est in tabernaculo pro adulterini partū vita , cælum obtestans ; sed non exauditur ; (o) Sub ista missat ponè Crucem accipiter Dismas , & tantum trahit à Cruce gratiæ , ut olores antecessisse videri poslit ; Quando , quæ purpuratus Davidis cinis non extorserat in facco , cruenta Latronis nuditas impetravit in patibulo . (p) Et tamen Illa suas annorum , mensium , ac dierum septimanas , liberalibus adeo liberaliter dotatas favoribus poterit ad ruborem istius jaçitare ? Poterit Anno septimo debitoribus remissionem , servis libertatem , Telluri sabbatum , e Babylone Solymas redditum , (q) mense vero septimo , expiationum ferias , festa tabernaculorum , memorialia , sanctaque Sabbata ; Poterit denique Die septimo Sabbathica Solennia , Pascha (r) Festivitatem ostentare ? Dum interim nova gratiæ lex , nec illis , quos misericors Justitia tua , Judex Clementissime , in purgatorij detinet ergastulo , debitoribus anno hoc septimo optatam valeat Remissionem polliceri ? Sed per me licet , citra invidiam , favorem hunc Synagogæ cedat Ecclesia , vix tamen cœtra litem cedet septenarij numeri , hoc Anno septimo , natura , cuius indoles id sanè peculiare insitum habet , ut ubi vis esse plena , ubique velit debito esse absoluta . Etenim , ut missa faciam , quæ de septenarij prærogativis ab eruditissimis mortalium disputata sunt , abundè est illud , quod divinum quid in eo suspiciebant jam olim sapientes , qui , non sñc plurimo latentis mysterij argumento , numerum illum voce sacra Septas compellavere .

Magnam etiam mundi nascentis genesim , quam senæ dies , omnipotens *Fiat* virtute obstetricabant , dies in hebdomada *septimus* placida sabbati requie terminavit ; Imò immanes cataclysmi Noëmitici aquas idem ille repressit , & fluctuanti akiflimos inter vertices Arcæ quietis alcedonia revexit . Sacrorum animalium repeto oraculum : Requievitque Arcamense *septimo* , vigefimo *septimo* die *Mensis* , super montes Armeniae (s) Ut interim non repetam , quod de eo numero anatoma Hippocratis loquitur experientia , quod Galeni loquuntur oracula , quod Jacobi pro Rachelis connubio gemitum testatur *septenarium* , quod Evangelici Reguli filio thaumaturgum horæ *septimæ* momentum convineit (t) Illud demum tacere non possum ,